Doénen Varhklar Toplam

4.2. DURAN VARLIKLAR
4.2.1. Diger Alacaklar

4.2.1.1.
4.2.1.2.
4.2.1.3.
4.2.14.
4.2.1.5.
4.2.1.6.

Uyelerden Alacaklar

Subelerden Alacaklar

Iktisadi Isletmelerden Alacaklar

Kamu Kurum ve Kuruluslarindan Alacaklar
Senetli Dernek Alacaklari

Diger Dernek Alacaklari

4.2.2. Mali Duran Varliklar

4.2.2.1.
4.2.2.2.

Istirakler
Bagli Ortakliklar

4.2.3. Maddi Duran Varliklar

4.2.3.1.
4.2.3.2.
4.2.3.3.
4.2.34.

4.2.3.5.

Arazi ve Arsalar
Binalar

Tasitlar
Demirbaglar
Diger

4.2.4 Maddi Olmayan Duran Varliklar

425 Ozel Tiikenmeye Tabi Varliklar

4.2.6 Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar1
427 Diger Duran Varliklar

Duran Varhklar Toplam
Aktif (Varhiklar) Toplanm

TOPLAM

BOLUM VII MALI BILGILER
AKTIF [VARLIKLAR TL]
4.1. DONEN VARLIKLAR

4.1.1. Hazir Degerler 24.599,72 %

4.1.1.1. Kasa 12.728,00 &

4.1.1.2. Banka 11.871,72 %

4.1.1.3. Alinan Cekler 0,00 b

4.1.1.4. Verilen Cekler ve Odeme Emirleri (-) 0,00

4.1.1.5. Diger 0,00 b

4.1.2. Menkul Kiymetler 0,00 b

4.1.3. Diger Alacaklar 216.620,80 b

4.1.3.1. Uyelerden Alacaklar 0.00 b

4.1.3.2. Subelerden Alacaklar 0,00 b

4.1.3.3. Iktisadi Isletmelerden Alacaklar 170.417,87 b

4.1.3.4. Kamu Kurum ve Kuruluslarindan Alacaklar 0,00

4.1.3.5. Senetli Dernek Alacaklar 0,00 b

4.1.3.6. Diger Dernek Alacaklari 46.202,93 b

4.1.4. Stoklar 0,00 b

4.1.4.1. Ayni Yardim Stoklar1 0,00 b

4.1.4.2. Diger Stoklar 0,00 b

4.1.5. Yillara Yaygin insaat ve Onarim Maliyetleri 0,00 b

4.1.6. Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklart 0,00 b

4.1.7. Diger Donen Varliklar 0,00 b

241.220,52 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

1.270.428.,48

0,00 b

922.040,00 b

0,00 b

337.396,47 b

10.992,01 b

0,00 b

0,00 b

0,001

0,00 b

1.270.428,48 b

1.511.649,00 b

1.511.649,00 b
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BOLUM VII MALI BILGILER
PASIF [KAYNAKLAR TL]
5.1. KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR

5.1.1. Mali Borglar 0,00 b

5.1.2. Diger Borglar 42.341,13 b
5.1.2.1.  Uyelere Borglar 0,00 B

5.1.2.2.  Yonetim Kurulu Uyelerine Borglar 0,00 b

5.1.2.3.  Subelere Borglar 0,00 b

5.1.2.4.  Iktisadi Isletme Borglari 0,00 b

5.1.2.5. Kamu Kurum ve Kuruluslarina Borglar 0,00 b

5.1.2.6.  Senetli Dernek Borglari 0,00 b

5.1.2.7.  Diger Dernek Borglari 42.341,13 b

5.1.3. Alinan Avanslar 0,00 b

5.1.4. Yillara Yaygin Insaat ve Onarim Hakedisleri 0,00 &

5.1.5. Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimliiliikler 23.026,98 b

5.1.6. Borg ve Gider Karsiliklar 0,00 b

5.1.7. Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar: 0,00 b

5.1.8. Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar 0,00
Yabanci1 Kaynaklar Toplam 65.368,11 b

5.2. UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

5.2.1. Mali Borglar 0,00 &

5.2.2. Diger Borglar 0,00 b
5.2.2.1. Uyelere Borglar 0,005

5.2.2.2.  Yonetim Kurulu Uyelerine Borglar 0,00 b

5.2.2.3.  Subelere Borglar 0,00 b

5.2.2.4.  Iktisadi Isletmelere Borglar 0,00 b

5.2.2.5. Kamu Kurum ve Kuruluslarina Borglar 0,00 b

5.2.2.6.  Senetli Dernek Borglar1 0,00 b

5.2.2.7.  Diger Dernek Borglar1 0,00 B

5.2.3. Alinan Avanslar 0,00 b

5.2.4. Borg ve Gider Karsiliklar 0,00 b

5.2.5. Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar 0,00 b

5.2.6. Diger Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar 0,00 &

5.3. OZKAYNAKLAR
5.3.1. Odenmis Sermaye
5.3.2. Sermaye Yedekleri
5.3.3. Kar Yedekleri
5.3.4. Gegmis Yillar Karlar
5.3.5. Gegmis Yillar Zararlari (-)
5.3.6. Donem Net Kar1 (Zarar1)
0Oz Kaynaklar Toplam
Pasif Kaynaklar Toplamm

TOPLAM

1.379.477,13 b

0,00 b

0,00 b

0,00 ©

0,00 ©

66.803,76 b

1.446.280,89 b

1.511.649,00 b

1.511.649,00 b
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BOLUM VII

MALI BILGILER

GELIRLER

6.1.2.
6.1.3.
6.1.4.

6.1.5.
6.1.6.
6.1.7.
6.1.8.

GIDERLER

6.1. Gelir Toplami
6.1.1. Uye Odentileri

Yurtdigindan Alinan Yardimlar (1)
Kamu Kuruluglarindan Alinan Yardimlar (2)

Diger Bagis ve Yardimlar Toplam1

6.1.4.1.
6.1.4.1.

Bagis Gelirleri
Yardim Toplama Gelirleri

Iktisadi Isletme Gelirleri
Finansal Gelirler

Kira Gelirleri

Diger Gelirler

6.2. Gider Fazlas1

TOPLAM

7.1. Gider Toplami1

1.546.276,02 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

3.027,28 b

0,00 b

213.584,18 b

0,00 b

1.762.887,48 b

1.696.083,72 b

7.1.1. Genel Giderler 434.437,57 b
7.1.2. Personel Giderleri 410.344,03 b
7.1.3. Amag ve Hizmet Giderleri Toplami 844.562,51 b
7.1.3.1. Kiiltiir, Sanat, Spor 0,00 b
7.1.3.2. Egitim ve Aragtirma 0,00 b
7.1.3.3. Saghk 0,00 ©
7.1.3.4. Sosyal Hizmetler 0,00 &
7.1.3.5. Cevre (Doga ve Hayvanlari Koruma) 0,00 b
7.1.3.6. Ekonomik Sosyal ve Toplumsal Kalkinma 787.983.21 1
7.1.3.7. Hukuk ve Insan Haklar1 0,00 b
7.1.3.8. Hayir Yardimlari 56.579,30 b
7.1.3.9. Uluslararasi Faaliyetler 0,00 &
7.1.3.10 Diger 0,00
7.1.3. Diger Giderler 6.739,61
7.1. Gelir Fazlasi 66.803,76 b
TOPLAM 1.762.887.48 b
(1) Beyannamenin IX uncu boliimiiniin 2 nci sorusuna verilen cevap ile uyumlu olmasi gerekir.
(2) Beyannamenin X uncu bdliimiiniin 2 nci sorusuna verilen cevap ile uyumlu olmasi gerekir.
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